Diário Oficial
Paracambi, quarta-feira, 8 de março de 2023 Edição 963Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

  =PORTARIA N°: 001  DE 27  DE FEVEREIRO DE 2023=

A Secretária Municipal de Planejamento no uso de suas atribuições
legais,

=RESOLVE=

Art.1°-Designar, os servidores a baixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do processo
administrativo 5938/2021, Referente, Contrato 098/2021 a aquisição
de Combustível para atender a Secretaria de Planejamento.

NOME: Flávia Cristina Sena, Mat: 36/13465 (Presidente)
NOME: Meire Lane dos Santos Sabadin, Mat: 15305 (Membro)
NOME: João Vinicius Silva dos Santos, Mat: 15304  (Membro)

Art.2° A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando- se as disposições

Paracambi, 27 de fevereiro de 2023

ALEXANDRA MATTOS SOUZA
Secretaria Municipal de Planejamento

EDITAL 002/2022 – 003/2022

PORTARIA Nº 013 de 11 de novembro de 2022

Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado
Aos candidatos que optaram por Cotas e PcD, serão considerados
mediante critérios dos itens 3 e 8 do Edital 002/2022 - 003/2022

Para se apresentar no dia 09/03/2023 às 10h na Secretaria Municipal
de Educação.

PSICÓLOGO

GLENIO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

002/2022 e 003/2022

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 014/2022

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Planejamento

SECRETARIAS PROCESSO N.º 0674/2021

O Secretário Municipal de Saúde – Gestor do Fundo do Fundo
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e, com
fundamento nas Leis nº 10.520, Decreto Municipal nº 5.267, de 07 de
abril de 2021, 8.666/93, subsidiariamente com a Lei federal nº
8.666/93 em conformidade com o que consta no Processo n.º
0674/2021, cujo objeto é : REGISTRO DE PREÇOS DE AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL OBJETIVANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS UNIDADES DE
SAÚDE PRESENTES NO MUNICÍPIO DE PARACAMBI - SEMUS,
especificado no ANEXO 6 – TERMO DE REFERÊNCIA e ANEXO 1 e
1.3 do Edital, , conforme descritos HOMOLOGA a Licitação  na
modalidade Pregão Presencial  n.º 014/2022, tipo Menor Preço, as
empresas:

EMPRESAS VENCEDORAS:
AJB TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP,
cadastrada no CNPJ sob o nº 06.888.658/0001-68 para os itens do
GRUPO 2 – (ME/MEI/EPP) : 5 e 22  perfazendo total na ordem de R$
63.785,00 (Sessenta e três mil, setecentos e oitenta e cinco reais).

GFV2000 COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, cadastrada no CNPJ n
05.429.325/0001-08 para os itens do GRUPO 1 – (AMPLA): 24
perfazendo total na ordem de R$ 81.326,00 (Oitenta e um mil,
trezentos e vinte e seis reais) e GRUPO 2 – (ME/MEI/EPP) : 4,12,13 e
15  perfazendo total na ordem de R$ 39.615,00 (Trinta e nove mil,
seiscentos e quinze reais).

MRDL COMÉRCIO LTDA, cadastrada no CNPJ Nº 19.909.004/0001-
15 passa para os itens do GRUPO 2 – (ME/MEI/EPP) : 1,3 6
,7,8,9,11,14,17,19 e 21  perfazendo total na ordem de R$ 59.669,74
(Cinquenta e nove mil, seiscentos e sessenta e nove reais e setenta e
quatro centavos).

NEWS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELLI, cadastrada no CNPJ nº
19.485.347/0001-08; 68, para os itens do GRUPO 1 – (AMPLA):
18,20,23 e 25 perfazendo total na ordem de R$ 747.260,00
(Setecentos e quarenta e sete mil, duzentos e sessenta reais) e
GRUPO 2 – (ME/MEI/EPP) : 2,10 e 16  perfazendo total na ordem de
R$ 86.498,00 (Oitenta e seis mil, quatrocentos e noventa e oito reais).

O valor total licitado é da ordem de:
GRUPO I – (AMPLA) -  R$ 828.586,00 (Oitocentos e vinte e oito mil,
quinhentos e oitenta e seis reais).
GRUPO 2 – (ME/EPP) – R$ 249.567,74 (Duzentos e quarenta e nove
mil, quinhentos e sessenta e sete reais e setenta e quatro centavos).

Paracambi, 17 de fevereiro de 2022.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

MARÇO

Campanha Março lilás

conscientiza e orienta

sobre prevenção do

câncer  de

colo do útero

NOME

COTA PNE

ALLOMA BORGONHA SANTOS

COTA -

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuarta-feira, 8 de março de 2023 Edição 963 - Página 02

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuarta-feira, 8 de março de 2023 Edição 963 - Página 03

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuarta-feira, 8 de março de 2023 Edição 963 - Página 04

		2023-03-08T18:47:13-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102